[Γίγγλυμος, δ: nam hoc accentu scribendum. V. canonem Arcad. p. 61, 15. G. D.] Γίγγλυμος Hesychio [Lex. Rhet. p. 232, 22 et Etym. M. p. 231, 30, ubi γίγγλυμος] ὁ στρεφόμενος γόμφος ἐπὶ τῶν θυρῶν, Cardo portæ, qui cum ipsa porta vertitur: vel potius Ferramenta illa duo, quæ per commissuram inter se coeuntia clavo trajecto portam sustinent, et in quibus ipsa ceu cardinibus vertitur. [Γιγγλυμώω (vulgo γιγγλυμώω) πολυστροφώω, Cardine versatilior, ap. Suid. s. v. Διονυσίων. Hesychius autem addit: Καὶ ἐπὶ τοῦ θώρακος οἱ στροφοί, qua signifi. dixit Xenoph. De re eq. 12, 6: Τοῦ μὲν οὖν θώρακος τὸ κοιλῶν ταύτη ἀφαιρέτων ἀντὶ δὲ τούτου πτέρυγες ἐν γιγγλυμώω προσθεταί...] Inde ad διαρρῶσιν transfertur. Γίγγλυμος enim, s. γίγγλυμος, inquit Gorr., dicitur tertia species διαρρῶσεως, per quam ossa sese invicem ingredientia, ita secum conjunguntur, ut unius caput in alterius cavitatem condatur, et vicissim hujus caput in illius sinum excipiat. Est enim hæc διαρρῶσις plerisque ostiorum cardinibus similis, in quibus ferramenti utriusque, quod proprie Gr. γίγγλυμος appellatur, tum ejus, quod parieti infixum est, tum alterius, quod ostio adhæret, pectines mutuo implexu sese subeunt. In quibus vero ostiis clavus crassior parieti affixus ostii verticillum subit, non γίγγλυμος, sed verius γόμφωσις dicitur. Plura autem ossa in corpore τῷ γιγγλυμώω connectuntur, ut cubitus cum brachio, crus cum tibia, tibia cum astragalo, astragalus cum pterna, vertebrae similiter invicem. Sic sane Hippocr. De LL. in Hom. [p. 411, 11]: Τῷ δὲ δικραίῳ τούτῳ τὸ ὀστέον, ή κνήμη καλεομένη, ὅσον ἐν γιγγλυμώω ἐνήρμωσται. [Conf. Cocch. Chirurg. p. 142.] Notandum porro et per simpl. γ reperiri Γίγγλυμοι, itemque Γιγγλυμώω, pro γίγγλυμοι et γιγγλυμώω: ut ap. Aristot. H. A. 4, 4 [p. 529, 32 nunc ex libris nonnullis correctum]: Τὰ δὲ δίθυρα, sub. κογχύλια, τὴν μήκωνα ἔχει, ἐν τῷ γιγγλυμώω: quod Gaza vertit, Ad partem, quæ mutuo testarum complexu continetur. Similiter ap. Suid. γίγγλυμοι in Ms. etiam exemplari unico γ et proparoxytonos. [Ap. Aristot. De anima 3, 10, p. 433, 22: Νῦν δὲ ὡς ἐν κεφαλαίῳ εἶπεν τὸ κινῶν ὀργανικῶς, ὅπου ἀρχὴ καὶ τελευτὴ τὸ αὐτὸ, ὅσον ὁ γιγγλυμώω, var. lect. γιγγλυμώω, γιγγλυμώω, γιγγλυμώω, γιγγλυμώω. Γιγγλυμώω vitiosum ex Josephi A. Jud. 3, 5 affert Hemst. Ap. Polluc. 10, 22 γιγγλυμώω et γιγγυλίην.]

Rursum γιγγλυμώω Hesychio φιλήματος εἶδος: pro quo Eustath. [p. 1880, 62] e Pausania habet γιγγλυμώω. Sunt qui e Catullo interpr. Oscula columbatim data. [Veram esse Hesychii et Etym. M. lectionem ex Photii glossa colligi potest p. 245, 22: Μανδάλωτον, εἶδος φιλήματος, ὡς γιγγλυμώω (corr. γιγγλυμώω) καὶ ὀράπετον καὶ ἔτερα. || Femininæ formæ exemplum Schneid. citat ex Apollodori Poliore. in Math. vet. p. 41, τὰς γιγγλυμώω, ubi libros Mss. τοὺς γιγγλυμώω habere, de quo nihil annotatum in ed. Paris. G. D.]